
 

Radviliškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

Direktoriaus 2024 metų veiklos užduotys 

1. Užduotis Viešosios bibliotekos patalpose, remiantis rajono kultūros plėtros 

strateginiu planu, sukurti naują paslaugą vartotojams. Įkurti erdvę 

fotografavimuisi – fotostudiją, 2024 m. II ketvirtyje. 

 

Siektini rezultatai ir 

vertinimo rodiklis: 

Siektinas rezultatas – teikti naują nemokamą paslaugą vartotojams, 

skatinti mokymąsi ir tobulinimąsi naudotis fotograafavimusi 

Pasiekti rezultatai: Vykdoma 

2. Užduotis VB darbuotojams organizuoti asmeninių kompetencijų stiprinimui 

mokymus. Ketiname teikti projektą Radviliškio raj. Savivaldybės 

kvalifikacijos kėlimo programai laimėti. Sudaryti sąlygas 

bibliotekos darbuotojams kelti kvalifikaciją, atsižvelgiant į 

šiuolaikines kompetencijas, 2024 metais kvalifikaciją keltų nuo 

70% iki 75% bibliotekos darbuotojų. 

 

Siektini rezultatai ir 

vertinimo rodiklis: 

Siektini rezultatai – skatinti darbuotojų darbine, profesines ir 

bendrąsias kompetencijas 

Vertinimo rodiklis – mokymasis visus metus pagal bendrąsias ir 

asmenines kompetencijas. Iki 75% darbuotojų kels kvalifikaciją. 

Pasiekti rezultatai: Vykdoma.  

3. Užduotis Įgyvendinti ir tęsti veiklas, susijusias su JT Generalinės 

Asamblėjos priimta rezoliucija. Atnaujinti ir tęsti 2024 metais 

parengtą veiklos planą, kuriame mažiausiai 4 DVT (iš 17 DVT) 

planuojamos veiklos, aktualios mūsų kraštui ir bibliotekai. Nuo 2 

iki 3 veiklų  ketvirtyje 

 

Siektini rezultatai ir 

vertinimo rodiklis: 

 Siektinas rezultatas -atnaujinti 2023 metais parengtą veiklos 

planą, kuriame mažiausiai 4 DVT (iš 17 DVT) planuojamos 

veiklos aktualios mūsų kraštui ir bibliotekai. 

Vertinimo rodiklis – 2-3 veiklos ketvirtyje  

Pasiekti rezultatai: Vykdoma 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                   Violeta Šukaitienė 

direktore@radviliskiobiblioteka.lt 

 Telef.:+370 655 25525 

 

mailto:direktore@radviliskiobiblioteka.lt

